YTBEPXJAIO
Pextop
(IOIKHOCTB JIMIIA, YTBEPXKIAIOIIET0 JOKYMEHT; HANMEHOBAHNE
OENEPAJIBHOE 'OCYJJAPCTBEHHOE BIO/KETHOE OBPA30OBATEJIBHOE YUYPEXXIEHUE
BBICIIETO OBPA3OBAHMS "TIPUBOJIKCKHIA TOCY JAPCTBEHHBI YHUBEPCUTET ITYTEN
COOBUIEHNA"
TJIABHOT'O PACTIOPSIUTENS OFOJUKETHBIX CPE/ICTB)

I'apanun Makcum AnekceeBuy

(moxnuce) (pacmgpoBKa MOAIHUCH)
"o29 " STHBapst 20 26 T.
KOJbI
CBEJEHUSI
Ob OINEPAIIMSAX C HEJEBBIMU CYBCUJIUSAMUA HA 20 26 T.
®dopma no OKY JI<1> 0501016
or"29 " sIHBaps 20 26 r. Jara 29.01.2026
JlaTa coctaBiieHUs
MpEabIIYIIUX CBEACHUI 29.01.2026
o CBOTHOMY peecTpy 001Y3488
Howmep nuuesoro cuera 21426Y34880
NHH<2> 6318100463
OENEPAJIBHOE 'OCYJJAPCTBEHHOE BIO/I)KETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE YUPEX/IEHUE BBICIIEI'O
OBPA30BAHUS "TIPUBOJIKCKUI TOCYJAPCTBEHHBIN
HaunmeHoBaHme yupexaeHUs VHUBEPCUTET IIYTEW COOBLLIEHUA" KIII<3> 631801001
o CBomHOMY peecTpy 001X9514
Howmep nuuesoro cuera 21536X95144
OPEHBYPI'CKMIA UHCTUTYT ITYTEMU COOBIEHUS - GMITHUAI
OENEPAJIBHOI'O 'OCYJAPCTBEHHOI'O BIO/DKETHOI'O
OBPA30OBATEJIBHOI'O YUYPEXIEHI S BBICILIEI'O
OBPA30OBAHUSI "TIPUBOJIKCKIUM T'OCYTAPCTBEHHbIN
HaunmeHoBaHie 000COOICHHOTO TIOAPa3/ICICHIS VHUBEPCUTET ITYTEN COOBIIEHUM A" KIIII<3> 561143002
I'maBa no bK<4> 109
HaumeHoBaHMe TJIABHOTO PACHIOPSAUTENS OIOPKETHBIX cpeficTB  DelepallbHOE areHTCTBO KEJIE3HOAOPOKHOTO TPaHCIIOpTa Howmep nuuesoro cuera 03951001090
HaumeHoBaHue TeppuTOpUaIbHOTO Oprana denepanbHOro
Ka3zHaueHcTBa Yupasnenne denepanbHoro kazHaueiicrsa mo OpeHOYprekoit odnactu o KODK<5> 5300
Enunnna usmepenus: pyo. ITo OKEU<6> 383

Howmep crpannis! 1
Bcero crpanun 9



Lenessie cyOcumumn

Cornairenue
(urdopmanus o
MPEOCTABICHUU
[ENICBON CYOCHTUH)

HAaMMCHOBAHUC

Ko

HOMEp Jara

Wnentudukarop
COTJIaIICHHS
(vadoOpMarH 0
HpPEeOCTaBICHUN
LIeJIEBOM
cyOcuan)

‘VHUKaIbHBIN KO
o0bekTa
KaIluTaJILHOrO
CTPOUTENLCTBA,
HEBUXUMOTO
HUMYIIECTBA

AHaTUTHYECKUI
KOJT
TIOCTYTIICHHH/
BBITLIAT

Paspemennsiit
K UCIIOJIb30BAHUIO
OCTaTOK IIENEBBIX
cyocummii

Cymma BO3BpaTa
JIeOUTOPCKOM
3a70JDKEHHOCTH
MPOLIIBIX
JIeT, pa3peleHHas
K MCIIOJIb30BaHHUIO

IInanupyembie
MOCTYIUICHUS
TEKYILETO ToJa

Htoro
K
HCIIOIh30BaHUIO
(rp. 8 +T1p. 9+
rp. 10)

[Inanupyemsie
BBITUIATEI

1

3 4

5

6

9

10

11

12

CyOcunuu B
LEJISAX BBIILIATHI
CTHUIICHIUHT
oOyyaronmmcest
(ctynenrtam,
HWHTEPHAM,
OpAMHATOpaM,
KypcaHTawm,
aJbIOHKTaM,
acTUpaHTaM 1
JIOKTOpaHTaM),
a TaKkxke
OCYILIECTBIICHHS
BBITIAT
BOCITUTAHHUKAM
BOUHCKHX

01-10

109-02- 27.01.20
2026-006 26

10926P0T000000

510

0,00

0,00

26 629 940,00

26 629 940,00

0,00

qacTen
CyOcunuu B
LEJNIAX BBITLIATHI
CTHUIICHIUHT
oOyyaronmMcest
(ctynenram,
WHTEPHaM,
OpAWHATOpaM,
KypcaHTawm,
aJbIOHKTaM,
acTHpaHTaM U
JIOKTOpaHTaM),
a TaKkxe
OCYILECTBICHUS
BBITUIAT
BOCITUTAaHHUKAM
BOUHCKHX

01-10

27.01.20
26

109-02-
2026-006

10926P0T000000

340

0,00

0,00

0,00

0,00

26 629 940,00

JacTe

Howmep crpanuip 2
Bcero crpanun 9



CyOcumun B
LEJIAX BBINJIATHI
€KEMECSYHOTO
BO3HATPAXKACHU

s3a

BBITIOJIHCHUE

byHKIHI

KJIaCCHOTO
PYKOBOJHTEIIS
earoruuecku
M paboTHUKaM
(enepanbHBIX
roCyIapCTBEHH

BIX
obmeobpazoBar
CIIbHBIX

OpraHu3aluid,
€)KEMECSIYHOTO

JIEHE)KHOTO
BO3HATPAXKACHU

s3a

BBIIIOJIHCHUE

dbyHKIHI

KJIaCCHOTO
PYKOBOJHTEIS

(xypatopa)
MeJaroruuecku
M paboTHUKaM
(enepanbHBIX
roCyIapCTBEHH

BIX
obOpazoBarenbH
BIX

OpraHu3aluid,
peanu3yomumx
oOpazoBarenbH
BI€ IPOrPaMMBbI

CpeHero
npogeccuoHalb

HOTO

obpa3oBaHusi, B

TOM YHCIIe

IIPOrpamMMBel
npodeccuoHanb
HOTO O0Yy4eHUs

JUISL JTULL ©
OrpaHUYCHHBIM
u

01-17

109-02-
2026-006

27.01.20
26

10926P0T000000

510

0,00

0,00

10 198 780,00

10 198 780,00

0,00

Howmep crpanuip: 3
Bcero crpanun 9



BO3MOXXHOCTAM
1 3I0POBbA

Howmep crpanuns! 4
Bcero cTpanun 9



CyOcumun B
LEJIAX BBINJIATHI
€KEMECSYHOTO
BO3HATPAXKACHU

s3a

BBITIOJIHCHUE

byHKIHI

KJIaCCHOTO
PYKOBOJHTEIIS
earoruuecku
M paboTHUKaM
(enepanbHBIX
roCyIapCTBEHH

BIX
obmeobpazoBar
CIIbHBIX

OpraHu3aluid,
€)KEMECSIYHOTO

JIEHE)KHOTO
BO3HATPAXKACHU

s3a

BBIIIOJIHCHUE

dbyHKIHI

KJIaCCHOTO
PYKOBOJHTEIS

(xypatopa)
MeJaroruuecku
M paboTHUKaM
(enepanbHBIX
roCyIapCTBEHH

BIX
obOpazoBarenbH
BIX

OpraHu3aluid,
peanu3yomumx
oOpazoBarenbH
BI€ IPOrPaMMBbI

CpeHero
npogeccuoHalb

HOTO

obpa3oBaHusi, B

TOM YHCIIe

IIPOrpamMMBel
npodeccuoHanb
HOTO O0Yy4eHUs

JUISL JTULL ©
OrpaHUYCHHBIM
u

01-17

109-02-
2026-006

27.01.20
26

10926P0T000000

111

0,00

0,00

0,00

0,00

7 833 164,00

Howmep crpanuip 5
Bcero crpanun 9



BO3MOXXHOCTAM
1 3I0POBbA

Howmep crpanuis: 6
Bcero cTpanun 9



CyOcumun B
LEJIAX BBINJIATHI
€KEMECSYHOTO
BO3HATPAXKACHU

s3a

BBITIOJIHCHUE

byHKIHI

KJIaCCHOTO
PYKOBOJHTEIIS
earoruuecku
M paboTHUKaM
(enepanbHBIX
roCyIapCTBEHH

BIX
obmeobpazoBar
CIIbHBIX

OpraHu3aluid,
€)KEMECSIYHOTO

JIEHE)KHOTO
BO3HATPAXKACHU

s3a

BBIIIOJIHCHUE

dbyHKIHI

KJIaCCHOTO
PYKOBOJHTEIS

(xypatopa)
MeJaroruuecku
M paboTHUKaM
(enepanbHBIX
roCyIapCTBEHH

BIX
obOpazoBarenbH
BIX

OpraHu3aluid,
peanu3yomumx
oOpazoBarenbH
BI€ IPOrPaMMBbI

CpeHero
npogeccuoHalb

HOTO

obpa3oBaHusi, B

TOM YHCIIe

IIPOrpamMMBel
npodeccuoHanb
HOTO O0Yy4eHUs

JUISL JTULL ©
OrpaHUYCHHBIM
u

01-17

109-02-
2026-006

27.01.20
26

10926P0T000000

119

0,00

0,00

0,00

0,00

2365 616,00

Howmep crpanuip: 7
Bcero crpanun 9



BO3MOYKHOCTSIM
Y 37I0POBbS

Hroro mo kopy | 01-10 X X X
LeJIeBOM
cyocuauu

0,00 0,00 26 629 940,00

26 629 940,00

26 629 940,00

Hroro mo koxy | 01-17 X X X
1eJIeBOM
cyocuauu

0,00 0,00 10 198 780,00

10 198 780,00

10 198 780,00

Bceero 0,00 0,00 36 828 720,00

36 828 720,00

36 828 720,00

PyxoBoauTens (yrnoIHOMOYEHHOE JIUIIO) Jupexrop [Tonos Anaronuii Hukonaesuu
(OTKHOCTB) (moxnuce) (pacumdpoBKa HOAIKICH)

PykoBoauTens GUHAHCOBO-KOHOMUYECKOU CITYIKOBI

(YIOJTHOMOYEHHOE JTHIIO) (moxnuce) (pacmu$poBKa HOIIHCH)

OTBETCTBEHHBIH UCTIOIHUTEND Jupekrop Tonos Anaronuit Hukonaesuu 83532671231
(IOKHOCTB) ((baMuTust, MTHULIAATIBI ) (Tenedon)

" 29 " AHBaps 20 26 T.

<1>0O0mepoccuiickuii K1acCu(PpUKaTOp yIpaBICHIECKOH JOKYMEHTAIHH.
<2>VneHTU(UKAIMOHHBIA HOMEP HAJIOTOIIATE bIINKA.

<3>Kox npu4nHbI NOCTAaHOBKH HA YYeT.

<4>Ko[ r1aBHOTO pacriopsAuTeNs OI0IKETHBIX CPEACTB.

<5>Kopa teppuropuansHoro oprana denepaibHOro ka3HauelcTsa.

<6>006mepoccuitckuii KIacCH(GUKaTOp €AUHUL U3MEPEHHUSI.

OTMETKA TEPPHTOPHATBHOI' O OPITAHA ®EJEPATBHOIO KASHAYEHCTBA
O IIPHHATHH HACTOAIIHX CBEJAEHHH

OTBETCTBEHHBIH
HCTIOJHUTEb

(OIKHOCTB)

(mozrucsk)

(pacmmdpoBka
TIOZITHCH)

Howmep crpanuip: 8
Bcero crpanun 9



Howmep crpanuip: 9
Bcero crpanun 9



