

УТВЕРЖДАЮ

Ректор

(должность лица, утверждающего документ; наименование

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ
СООБЩЕНИЯ"

главного распорядителя бюджетных средств)

Гаранин Максим Алексеевич

(подпись)

" 29 "

января

(расшифровка подписи)

20 26

г.

**СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 20 26 Г.**

от " 29 " января 20 26 г.

Наименование учреждения

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"

Наименование обособленного подразделения

ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ - ФИЛИАЛ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"

Наименование главного распорядителя бюджетных средств

Федеральное агентство железнодорожного транспорта

Наименование территориального органа Федерального
казначейства

Управление Федерального казначейства по Оренбургской области

Единица измерения: руб.

КОДЫ
Форма по ОКУД<1>
0501016
Дата
29.01.2026
Дата составления предыдущих сведений
29.01.2026
по Сводному реестру
001У3488
Номер лицевого счета
21426У34880
ИИН<2>
6318100463
КПП<3>
631801001
по Сводному реестру
001Х9514
Номер лицевого счета
21536Х95144
КПП<3>
561143002
Глава по БК<4>
109
Номер лицевого счета
03951001090
по КОФК<5>
5300
По ОКЕИ<6>
383

Целевые субсидии		Соглашение (информация о предоставлении целевой субсидии)		Идентификатор соглашения (информация о предоставлении целевой субсидии)	Уникальный код объекта капитального строительства, недвижимого имущества	Аналитический код поступлений/ выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр. 10)	Планируемые выплаты
наименование	код	номер	Дата								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	109-02- 2026-006	27.01.20 26	10926Р0Т000000		510	0,00	0,00	26 629 940,00	26 629 940,00	0,00
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	109-02- 2026-006	27.01.20 26	10926Р0Т000000		340	0,00	0,00	0,00	0,00	26 629 940,00

Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными	01-17	109-02-2026-006	27.01.2026	10926Р0Т000000		510	0,00	0,00	10 198 780,00	10 198 780,00	0,00
--	-------	-----------------	------------	----------------	--	-----	------	------	---------------	---------------	------

возможностям и здоровья											
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными	01-17	109-02-2026-006	27.01.2026	10926Р0Т000000		111	0,00	0,00	0,00	0,00	7 833 164,00
--	-------	-----------------	------------	----------------	--	-----	------	------	------	------	--------------

возможностям и здоровья											
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными	01-17	109-02-2026-006	27.01.2026	10926Р0Т000000		119	0,00	0,00	0,00	0,00	2 365 616,00
--	-------	-----------------	------------	----------------	--	-----	------	------	------	------	--------------

возможностям и здоровья											
Итого по коду целевой субсидии	01-10	x	x	x	x	x	0,00	0,00	26 629 940,00	26 629 940,00	26 629 940,00
Итого по коду целевой субсидии	01-17	x	x	x	x	x	0,00	0,00	10 198 780,00	10 198 780,00	10 198 780,00
						Всего	0,00	0,00	36 828 720,00	36 828 720,00	36 828 720,00

Руководитель (уполномоченное лицо)

Директор

(должность)

Попов Анатолий Николаевич

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы
(уполномоченное лицо)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Ответственный исполнитель

Директор

(должность)

Попов Анатолий Николаевич

(фамилия, инициалы)

83532671231

(телефон)

" 29 " января 20 26 г.

**ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ**

Ответственный
исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка
подписи)

" ____ " 20 ____ г.

- <1>Общероссийский классификатор управлеченческой документации.
- <2>Идентификационный номер налогоплательщика.
- <3>Код причины постановки на учет.
- <4>Код главного распорядителя бюджетных средств.
- <5>Код территориального органа Федерального казначейства.
- <6>Общероссийский классификатор единиц измерения.

